SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTES
DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM

DO DISTRITO FEDERAL
SUPERINTENDÊNCIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA

GERÊNCIA DE MATERIAIS E SERVIÇOS
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA N. 009/2011
Objeto: DF-355 – Pavimentação da rodovia, trecho: do entroncamento com a DF-120 ao entroncamento
com a DF 320.
Data de Abertura: 02-02-2012 às 10:00 h

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N. 006/2011

Objeto: Obras de reforma do edifício sede da GETEC – Parque Rodoviário do DER/DF.
Data de Abertura: 24-01-2012 às 10:00 h
Locais de obtenção dos editais: Núcleo de Compras/GEMAS, Edifício Sede do DER/DF, 1º andar, sala
102, localizado no SAM, Lote "C", Brasília – DF, mediante pagamento de taxa, ou no endereço eletrônico
www.der.df.gov.br, gratuitamente.

Brasília, 21 de dezembro de 2011.
Célia Maria Siqueira Leal

Gerente de Materiais e Serviços

DODF Nº 245, PÁGINA 56 DE 23/12/2011

PUBLIQUE-SE

http://www.der.df.gov.br/